с момента размещения извещения о проведении открытого конкурса на 

официальном сайте Комиссии, оно доступно для ознакомления заинтересованным лицам. 

7. Место, условия и сроки оказания услуг указаны в разделе II Извещения. 

8. Начальная (максимальная) цена договора: 159 420 700 (сто пятьдесят девять 

миллионов четыреста двадцать тысяч семьсот) рублей, НДС – 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и 

Евразийской экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической